Баш$ортостан Республика%ы#
[ый=ы районы#
муниципаль районыны#
Ары*лан ауыл Советы

ауыл  бил&м&%е Советы
(Баш$ортостан  Республикаһының

[ыйғы районының Арыслан ауыл Советы ауыл бил&м&һе хакими&те)

	[image: image1.png]

	Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района

Кигинский район
Республики Башкортостан

(Совет Арслановского сельсовета                                               Кигинского района
Республики Башкортостан)

         [АРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ
«17» апреля 2018й                            №  3-30- 3                         «17» апреля 2018г

Ары*лан    ауылы                                                                              село  Арсланово
О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «Об отчете об исполнении  бюджета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан за 2017 год»

Заслушав и обсудив информацию главу сельского поселения Арслановский сельсовет – Валиуллина Р.Н.

 Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

  1. Информацию главы сельского поселения Арслановский сельсовет – Валиуллина Р.Н. принять к сведению.

2. Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «Об отчете об исполнении бюджета сельского поселения Арслановский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан за 2017 год» представить результаты публичных слушаний в Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район, в сроки согласно Положению о проведении публичных слушаний в сельском  поселение  Арслановский сельсовет муниципальном районе Кигинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                 Р.Н. Валиуллин

PAGE
1